Godefridus Hoijer filius Johannis promisit se daturum et soluturum Henrico Backe filio quondam Godescalci Roesmont hereditarium censum sex aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie scilicet uno aureo denario communiter (dg: Enghels) nobel vocato monete regis Anglie seu valorem pro tribus Hollant gulden computato anno quolibet hereditarie nativitatis Domini [de] et ex domo (dg: et a) lapidea et area quondam Arnoldi Poeldonc et (dg: ex ex attinentiis eiusdem domus lapidee et aree attinentiis) sita in Busco[ducis] in vico Orthensi inter hereditatem quondam Nijcholai Pijecke ex uno et inter quendam viculum tendentem ibidem a dicto vico Orthensi versus aquam ibidem ex alio atque ex attinentiis dicte domus lapidee et aree promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes Aa et Vere datum (dg: se) in crastino Viti. Tradetur littera dicto Godefrido et non alteri.

BP 1182 p 881r 03 za 09-12-1402.

Voornoemde Henricus Bac ~~dreeg~~ voornoemde cijns<sup>4</sup> ~~over~~ aan voornoemde Godefridus Hoijer.

Dictus Henricus (dg: dictum) Bac dictum censum hereditarie 'dicto Godefridi Hoijer promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dijnther et Uden datum in crastino conceptionis Marie.

BP 1182 p 881r 04 za 15-07-1402.

En hij kan voornoemde cijns van 6 Hollandse gulden terugkopen uiterlijk met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402), elke Hollandse gulden met 17 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel of de waarde voor 3 Hollandse gulden gerekend, en met de 6 Hollandse gulden of de waarde zoals gezegd van Kerstmis aanstaande. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, hr Gerardus Moedels en Goeswinus Tula.

A.

Et poterit redimere dictum censum sex Hollant gulden infra hinc et festum nativitatis Domini inclusive (dg: cum) scilicet quemlibet (dg: Holl) Hollant gulden cum decem et septem Hollant gulden scilicet uno Enghels nobel seu valorem pro tribus Hollant gulden computato et cum sex Hollant gulden seu valorem ut prefertur in festo nativitatis proxime futuro provenientibus ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis domino Gerardo Moedels et Goeswino Tula datum anno Domini M CCCC II indictione X mensis julii die XV hora vesperarum.

BP 1182 p 881r 05 ma 19-06-1402.

Petrus Mast van Lijt ev Elizabeth dvw Godefridus Meijssen soen verkocht aan Arnoldus Meijssen soen zvw Willelmus Bernts soen alle goederen, die aan voornoemde Petrus en zijn vrouw Elizabeth gekomen waren na overlijden van voornoemde Godefridus Meijssen resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Zaloma wv voornoemde Godefridus Meijssen, gelegen onder Groot Lith of